



Zespół Szkół Technicznych
im. gen. Władysława Andersa
w Białymstoku

Rozstrzygnięcie konkursu „Matematyka w moim zawodzie”, r. szk. 2023-2024

Miło jest nam poinformować Państwa, że na konkurs wpłynęły 42 prace.

Prace oceniane były w dwóch kategoriach wiekowych:

- uczniowie klas I - II szkół ponadpodstawowych,
- uczniowie klas III – V szkół ponadpodstawowych

Przy ocenie brana była pod uwagę **estetyka, pomysłowość, oryginalność, czytelność prezentacji i wyjaśnienia związku matematyki z zawodem przedstawionym na zdjęciu oraz stopień wykorzystania specyfiki zawodu w treści zadania matematycznego.**

Jury złożone z pracowników Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w Białymstoku oraz Wydziału Matematyki Uniwersytetu w Białymstoku ustaliło następujące wyniki:

W kategorii **uczniowie klas I-II szkół ponadpodstawowych:**

I miejsce zajął **Filip Jankowski** z klasy 1 Zespołu Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Łomży za pracę pt. **Pomiar**;

II miejsce zajął **Jakub Kamiński** z klasy 1e Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących nr 7 w Łomży za pracę pt. **Podaż leków**;

III miejsce zajęła **Lewandowska Karolina** z klasy IIb Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chelmskiego w Rypinie za pracę pt. **Sporządzanie roztworu kwasu fosforowego (V) o określonym stężeniu.**

Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali:

Damian Makal z klasy 2 Tk Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w Białymstoku za pracę pt. **Próba hamulca**;

Mateusz Klimowicz z klasy 2 Tm Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w Białymstoku za pracę pt. **Kalkulacje na ładowaniu.**

W kategorii **uczniowie klas III – V szkół ponadpodstawowych:**

I miejsce zajęła **Strzelecka Abigail** z klasy 5i Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących nr 7 w Łomży za pracę pt. **Wymiarowanie i skalowanie**;

II miejsce zajęła **Monika Walkowska** z klasy 3L Zespołu Szkół Ekonomicznych im. M. Jackowskiego w Słupcy za pracę pt. **Transport w chłodni**;

III miejsce zajęła **Gabriela Mączyńska** z klasy 4LT Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej za pracę pt. **Kosztorys przygotowania boksu dla koni**.

Wyróżnienie w tej kategorii otrzymała **Angelika Rutkowska** z klasy III VII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku im. Nauczycieli Tajnego Nauczania za pracę pt. **Sadzonki**.

Serdecznie gratulujemy wszystkim Laureatom. Prace były ciekawe; widać, że Uczestnicy są świadomi użyteczności matematyki w ich wybranych lub wymarzonych zawodach.

Nagrody niespodzianki oraz dyplomy prześlemy pocztą.

Tak więc pozostajemy w kontakcie.

Ze strony organizatorów konkursu

Nauczyciele matematyki Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w
Białymstoku

Pracownicy Centrum Kreatywnego Uczenia się Matematyki, Wydział Matematyki UwB